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Пребарај
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Долно Соње: Разлика помеѓу преработките

					

				

						
								Страница
							
	
								Разговор
							


				

			

			
					← Постаро уредување
	Поново уредување →


	
		Долно Соње
		(уреди)
	

	
		Преработка од 05:03, 4 јуни 2020
	

	
		 
		Додадени 305 бајти
	
		,  пред 3 години
	


с→Демографија: Јазична исправка и исправка на наводи, replaced: <ref>http://www.stat.gov.mk/publikacii/knigaX.pdf Попис во Македонија 2002. - Книга 10.</ref using AWB


	[проверена преработка]	[проверена преработка]



← Постаро уредувањеПоново уредување →
Избришана содржина Додадена содржина
НагледноВикитекст

	Преработка од 09:49, 3 јуни 2020 уреди
Bjankuloski06 (разговор | придонеси)Создавачи на сметки, Автопатролери, Автопрегледувачи, Автооценувачи, Бирократи, Уредници, Администратори на посредникот, Исклучоци од IP-блокирање, Патролери, Оценувачи, Администратори
1.068.106 уредувања


с Стилска исправка using AWB

← Постаро уредување
	Преработка од 05:03, 4 јуни 2020 уреди откажи
Bjankuloski06 (разговор | придонеси)Создавачи на сметки, Автопатролери, Автопрегледувачи, Автооценувачи, Бирократи, Уредници, Администратори на посредникот, Исклучоци од IP-блокирање, Патролери, Оценувачи, Администратори
1.068.106 уредувања


с →Демографија: Јазична исправка и исправка на наводи, replaced: <ref>http://www.stat.gov.mk/publikacii/knigaX.pdf Попис во Македонија 2002. - Книга 10.</ref using AWB

Поново уредување →

	Ред 37:

Според секретарот на бугарската егзархија [[Димитар Мишев]], („[[La Macédoine et sa Population Chrétienne]]“) во 1905 година во Долно Соње имало 384 [[Македонци]], сите под врховенството на [[Бугарска егзархија|Бугарската егзархија]].<ref name=":1">D.M.Brancoff. "La Macédoine et sa Population Chrétienne". Paris, 1905, р.114-115.</ref>

 

Според пописот од 2002 година, во селото Долно Соње живеат 689 жители, од кои:<ref>[http://www.stat.gov.mk/publikacii/knigaX.pdf Попис на населението, домаќинствата и становите во Република Македонија, 2002. - Книга 10.X]</ref>
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|'''Националност'''

Ред 66:

|5

|}

На табелата е прикажан бројот на население низ сите пописни години:<ref>Население на Република Македонија според изјаснувањето за етничката припадност, по населени места, според пописите на население 1948, 1953, 1961, 1971, 1981, 1991, 1994 и 2002 година (согласно територијалната организација од 1996 година). *Државен завод за статистика [http://makstat.stat.gov.mk/PXWeb/pxweb/mk/MakStat/MakStat__Popisi__PopisNaNaselenie__PopisiNaseleniMesta/Popis_nm_1948_2002_NasPoEtnPrip_mk.px/?rxid=b7539b0f-f64f-46b7-b99d-a34d7ae55646 База на податоци МАКСтат]. Државен завод за статистика.</ref>
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!Година




 Bjankuloski06
Создавачи на сметки, Автопатролери, Автопрегледувачи, Автооценувачи, Бирократи, Уредници, Администратори на посредникот, Исклучоци од IP-блокирање, Патролери, Оценувачи, Администратори
1.068.106
 уредувања






Преземено од „https://mk.wikipedia.org/wiki/Специјална:МобилнаРазлика/4104785“
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